
Pachet produse de papetarie

I.D.: 102434436

Data publicarii	05.09.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.094,55 RON - 4.094,55 RON

Descriere: Hartie xerox A4 business(top)/100/21/2100 Hartie xerox A3(top)/10/58,40/584 Dosar plastic color cu sina/200/0,71/142 Marker whiteboard(4 buc/set)/15/21/315 Hartie flipchart(set)/5/50,33/251,65 Dosar plic carton/30/1/30 Fluid corector/10/4,26/42,60 Agrafe birou 50mm(cut)/10/4.03/40.30 Capse 24/6(cut)/20/1,68/33,60 Folii transparente(100 buc/set)/10/10,92/109,20 Biblioraft plastifiat 7,5cm diverse culori/30/10,08/302,40 Pix albastru cu mecanism/30/1,55/46,50 Lipici stick/10/4,03/40,30 Banda dublu adeziva/3/14/42 Plic C5/50/0,30/15
